
Jegvzőkönyv

Készült: Szigetbecsei Közös ÖnkormányzatiHivatalban a 2015. március 24-éntartott képviselő-
testületi ülésről.

Jelen vannak: Takács András polgármester
Riedl Béla alpolgármester
Borbély Mária, Dr. Csernyi Zsuzsanrla, Sósné Michélisz Edina, Csoba Attiláné'
Keszthelyi Lász|ő képviselők

Tanácskozási joggal részt vett:
Jancsó Emőke jegyző
Lerner Mária Szigetbecsei Német Nemzetiségi Önkormányzat elnöke
Korsós Judit védőnő

Jegyzőkönyvvezetőz Szabó Anikó ig. főelőadó

Takács András polgármester köszönti az ülés résztvevőit, az ülést megnyitja. Megállapída,hogy a7
fős testületből jelen van 7 fő, így azhatározaÍképes.

A polgármester javaslatot tesz a jegyzőkönyv hitelesítőkre:
- Dr. CsernyiZsuzsanna
- Keszthelyi Lászlő képviselők személyére.

A képviselő-testület 7 igen szavazattal' nem szavazat és tartózkodás nélkül elfogadta Takács András
polgármester j egyzőkönyv hitelesítőkre tett j avaslatát.

Takács András polgármester: A meghívóban szereplő napirenden kívül van-e javaslat további
napirendre?
Amennyiben nincs, a következő napirendi pontokat javaslom elfogadásra.

1.) Előterjesztés a köztisztaságról és aszervezett köztisztaságiközszolgáItatás kötelezo
igénybevételéről sző|ő I4l201 1. (XII. 15.) számú önkormányzati rendelet módosítására.
Előterjesztő: Jancsó Emőke jegyző

2.) Javaslat Szigetbecse ÖnkormányzatKépviselő-testületének 2015- 2OI9 éví gazdaságt
programjára.
Előterjeszto: Takács András polgármester

3.) Előterjesztés a Magyar Zarándokllt Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodásának
módosítására.
Előterjesztő: Takács András polgármester

4.) Javaslat Szigetbecse Község Önkormányzat alaptevékenysége kormányzati funkciók szerinti
besorolásának kiegészítésére.
Előterjesztő: Jancsó Emőke jegyző

5.) Beszám olő a haziorvosi szolg álat 20 1 4. évi tevékenységéről.
Előterjesztő: dr. Csemyi Zsuzsawta háziorvos

6.) Beszámoló a védőnői szolgálat 2014. évi tevékenységéről.
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Előterjesztő: Korsós Judit védőnő

7.) Egyebek.
a) Győri Lajosné Szigetbecse, Makádi út 41. szám alatti lakos kérelme.
b) Előterjesztés a személyes gondoskodást nyújtó szociális és gyermekvédelmi ellátások térítési
díj ainak megállapítására.
c) Kézműves fo glalko zással kapc so lato s kérelem.
d) Közép-Duna Vidéke Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás Társulási

Megállapodásának módosítása.
e) T áj éko ztatás ok, kérdé s ek, ho zzászőláso k, j avas l ato k.

1. napirend:
Előteriesztés a köztisztasáeról és a szervezett kiiztÍsztasáei közszolgáltatás kötelező
ieénybevételéről szóló 14120l'L. (XII. L5.) számú önkormányzati rendelet módosítására.
Jancsó Emőke ieevző: Tájékoztatom a képviselő-testületet, hogy a mai nap folyamán kaptuk meg
a Közép-Duna Vidéke Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás Projekt Irodája által készített
anyagot, amely segítséget nyújt a települési önkormányzatok hulladékgazdálkodással kapcsolatos
rendeleteinek felülvizs gálatához.
Én ugyan elkészítettem és a testület részére eljuttattam a köztisztaságról és a szervezett
köztisztasági közszolgáltatás kötelező igénybevételéről szőIő I4l2011. (XII. 15.) önkormányzati
rendelet módosításáról szóló rendelet tervezetet, de azt kérem, hogy a mai ülésen ennek
elfogadásáról ne döntsünk, mert szeretném a kapott anyagot átnézni, és amennyiben szükséges
annak alapján a rendelet tervezetet újra átdolgozni.

Takács András polgármester: Aki egyetért ahatározati javaslattal, azt kérem szavazzon'

Határozati javaslat:

Szigetbecse Község Önkormányzat Képviselo-testülete úgy határoz, hogy a
köztisztaságról és a szervezett köztisztasági közszolgáltatás kötelező
igénybevételéről sző|ő I4l201Í. (XII. 15.) számt önkormányzati rendelet
módosítása című napirendi pont tárgyalását elnapolja.
Felelős: Takács András polgármester
Határidő: 2015. május 31.

A képviselő-testület a napirendi pontot megtárgyalta 7 taga közül 7 fő részvételével, 7 igen
szavazatta|, ellenszavazat és tartőzkodás nélkül hozta meg a következő határozatát:

14l2015. (III. 24.) kérrviselő-testületi határozat:
Szigetbecse Község Önkormányzat Képviselőtestülete úgy határoz, hogy a
köztisztaságról és a szeÍvezett köztisztasági közszolgáltatás kötelező
igénybevételéről szóló 14l20IL (XII. 15.) számú önkormányzati rendelet
módosítása című napirendi pont tárgyalását elnapolja.
Felelős: Takács András polgármester
Határidő: 2015. május 31.
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2. napirend:
Javaslat Szieetbecse Önkormánvzat Képviselő_testületének 2015-2019 évi eazdasáei
Írrogramiára.
Takács András polgármester: A Magyarország helyi cinkormányzatairól szóló 2011. évi
CLXXxx. törvény 116. $ (5) bekezdése alapján a gazdasági programot, fejlesztési tervet a
képviselő-testület az alakulő ülését követő hat hónapon belül fogadja el. Ha a meglévo gazdasági
program' fejlesztési tetv az előző ciklusidőn túlnyúló, úgy azt az újonnan megválasztott képviselő-
testület az alaku|ő ülését követő hat hónapon belül köteles felülvizsgálni' és legalább a ciklusidő
végéig kiegészíteni vagy módosítani.
Készítettem egy előzetes gazdasági programot, amit a mai nap eljuttatok a testület tagjainak. Arra
kérem a képviselő-testületi tagokat, hogy saját véleményükkel kiegészítve egy soron következő
bizottsági ülésen tárgyaljunk meg, majd azt akövetkező testületi ülésen fogadjuk el.
A gazdasági program a képviselo-testület megbízatásának időtartamára, vagy azt meghaladó
időszakra szólhat. A gazdasági program elkészítésének célja, hogy az önkormányzat képviselő-
testülete egységes' előre meghatározott célrendszer szerint működjön és a lehetőségek figyelembe
vétele mellett fejlődjön is.
A gazdasági program az önkormányzat tészére helyi szinten határozza meg mindazon
célkitűzéseket, feladatokat, amelyek a költségvetési lehetőségekkel összhangban, a helyi társadalmi,
környezeti, gazdaságí adottságok figyelembevételével az önkormányzat által nyújtandó kötelező és
önként vállalt feladatok biztosítását, fej lesztését szolgálj ák.
A képviselő-testület a gazdasági programjában meghatározottakat figyelembe kell Vegye minden
gazdasági jellegű, a gazdáIkodásra, a település múködtetésére, fejlesztésére vonatkozó döntésnél,
különös tekintettel az éves költségvetési rendelet elkészítése során.
A képviselő-testületnek a gazdasági programban meghatározott célok eléréséhez figyelemmel kell
lennie a céIkituzések egymásra épülő megvalósítására, a szükséges anyagi fonások és eszközök
megteremtésére.
Az anyagi eszközök megteremtéséhez nem elegendo az évről-évre keletkező fonások megléte,
hanem szükség van a pályazati lehetőségek felkutatására és kiaknazására, az önkormányzat
sajátosságaira támaszkodva új lehetőségek keresésére, a meglévő források nagyobb mértékű
kihasználására.

3. napirend:
Előteriesztés a MaeYar Zarándokút onkormánvzati Társulás Társulási Megállapodásának
módosítására.
Takács András polgármester: Szigetbecse Község ÖnkormányzatKépviselő-testülete a69l20I4.
(VIII. 25.) számuhatározatával csatlakozott a Magyar Zarándok Önkormányzatok Társulásához és
a Társulási Megállapodást elfogadta.
A tagoknak az alapítő okiratban foglaltaknak megfelelően a lakosság szám alapján kell tagdíjat
ftzetni. A tagdíj mértéke:
0 _ 20.000 fő lakosság közötti létszámra 20 Ft/lakos/év
20.001 _ 50.000 lakosság közötti létszámra 10 Ft/lakos/év
50.001 fő feletti lakosság létszámra 5 Ft/lakos/év.
Szigetbecse Község 2015. évben 26920 Ft tagdíjat kell fizessen.

A módosítással egységes szerkezetben elkészített Társulási Megállapodást megktildték, hogy
Szigetbecse Község Önkormányzat Képviselő-testülete, mint a Társulás tagja határozatta| tudjon
dönteni annak elfo gadásáról.
A Magyar Zarándok'Út Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodása annyiban módosulna,
hogy létrejönne egy pártoló tagi státusz, illetve a pártoló tagokat el kellene fogadni'
A Magyar Zarándokut Önkormányzati Társulás pártoló tagjai a következők lennének:
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Ladánybene Önkormányzatának Képviselő-testülete' Kecskemét Megyei Jogú Város Közgyűlése,
Lakitelek Önkormányzatának Képviselő-testiilete, Kiskunfelegyháza Város Önkormányzatának
Képviselő-testülete, Petőftszállás Önkormányzatának Képviselő-testülete, Kiskunhalas Város
Önkormányzatának Képviselő-testülete' Jánoshalma Önkormányzatának Képviselő-testülete,
Bácsbokod Nagyközség onkormányzatának Képviselo-testülete, Hercegszántó Község
Önkorm ány zatának Kép vi se l ő -te stül ete.

Én javaslom a módosított Társulási Megállapodás elfogadását.
Aki egyetért ahatározati javaslattal, azt kérem szavazzon.

Határozati javaslat:

Szigetbecse Község ÖnkormányzatánakKépviselő-testülete aMagyar Zarándokut
Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodását a határozat mellékletének
megfelelően j óvahagyj a.

A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a további sziikséges
intézkedéseket tegye meg.
Felelős: Takács András polgármester
Határidő: Azonnal.

A képviselő-testület a napirendi pontot megtárgyalta 7 tag]a közül 7 fő részvételével, 7 igen
szavazattal, e|lenszavazat és lartőzkodás nélkül hozta meg a következő határozatát:

15/2015. (III. 24.) képviselő-testületi határozat:
Szigetbecse Község ÖnkormányzatánakKépviselő-testülete a Magyar Zaránd'okut
Önkormrínyzati Társulás Társulási Megállapodását a határozat mellékletének
megfelelően j óváhagyj a.

A Képviselő-testület felkéri a polgármestert' hogy a további szükséges
intézkedéseket tegye meg.
Felelős: Takács András polgármester
Határidő: Azonnal.

4. napirend:
Javaslat Szigetbecse Község Önkormánvzat alaptevékenvsége kormánvzati funkciók szerinti
besorolásának kiegészítésére.
Jancsó Emőke iegvző: Eddig a zöldterület kezelést a város- és községgazdálkodás kormányzati
funkció alatt könyveltük. Azonban az Államkincstár a zöldterületek gondozását csak ezen funkción
nyilvántartott költségeket támo gatja. Ezért most egy technikai módosításra van szükség. A
könyvelésben a zöldtenilet kezelésére nem volt kormányzati funkció elfogadva, ezért ezt most
pótolni kellene.
A testületnek határozattal kell dönteni arról, hogy a 066010 Zöldterület kezelés kormányzati
funkciót felveszi Szigetbecse Község Önkormányzat alaptevékenységének kormányzati funkciói
kozzé. Ezt a Magyar Allamkincstárnak is be kell jelenteni, hogy a feladatfinanszírozást erre a
kormány zati funkcióra könyvelhe s sÍik.

Takács András polgármester: Van-e kérdés az elhangzottakkal kapcsolatban?
Amennyiben nincs, a következó határozati javaslatot kérem elfogadni.
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Határozati javaslat:

Szigetbecse Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Szigetbecse
Közsé g Önkormán y zat alaptevékenysé géhez kap c soló dó hatályo s ko rmányzati
funkcióit a 066010 számí zöldterület kezelés elnevezésű kiegészítéssel
ál|apítjameg 2015. január 1-i hatállyal.
A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy gondoskodjon a kormányzati
funkció változás Magyar Allamkincstár törzskönyvi nyilvántartásában történő
átvezetéséról.
Felelős: Takács András polgármester
Határidő: Azonnal.

A képviselő-testtilet a napirendi pontot megtárgyalta 7 taga kozül 7 fő részvételével, 7 igen
szavazatta|, ellenszavazat és tartőzkodás nélkül hozta meg a következő hatátozatát:

l'612015. (III. 24.) képviselő-testületi határozat:
Szigetbecse Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Szigetbecse
Község Önkormán y zat alaptevékenys é géhez kap c so l ó dó hatályo s kormányzati
funkcióit a 066010 számu zöldterület kezelés elnevezésű kiegészítéssel
ál|apitjameg 20i5. január 1-i hatállyal.
A képviselő-testület felkéri a polgármestert' hogy gondoskodjon a kormányzati
funkció változás Magyar Allamkincstár törzskönyvi nyilvántartásában történo
átvezetéséről.
Felelős: Takács András polgármester
Határidő: Azonnal.

5. napirend:
Beszámoló a háziorryosÍ szoleálat 2014. évi tevékenvségérőI.
Takács András polgármester: A háziorvossal kotött szerződésünk előírja, hogy a háziorvosnak
minden évben el kell számolnia azzal az összeggel, amit az önkormányzattől támogatásként kapott.
Átadom a szőt dr. Csernyi Zsuzsanna háziorvosnak.

dr. Csernyi Zsuzsanna háziorvos. képviselő: Elkészítettem és e-mailban meg is küldtem a
testtileti tagok r észér e a p énzugyi be számolómat.
Szeretném szóban is elmondani, hogy az Önkormányzattől 2014. év folyamán 21.000 Ft
támogatásban részesültem, ennyivel egészítették ki a praxisnak nyújtott oEP ftnanszírozást. Az
elóző évekkel összehasonlítva a támogatás mértékének csökkenése részben a folyamatosan
emelkedő kártyaszámmal, részben az oEP támogatás emelkedésével magyarázhatő. Az
Önkormányzat támogatását és az oEP ftnanszírozást is próbáltam a praxis és a betegek szolgá|atára
fordítani. A tavalyi év során beszerzésre került egy új nyomtató és egy kisebb, mobilabb EKG. A
Szigetbecse Községért Közalapítvány anyagi támogatásából új várótermi padokat vásároltam. A
későbbiekben még tervezem a számítógépek cseréjét, valamint a leletek scannelésének és
archiválásának megoldását.
Eztlton szeretném megköszönni a tisztelt képviselő{estület anyagi támogatását, amit a praxis
működéséhez nyújtottak.
Polgármester Úr kérésére egy általános tájékoztatást adok Szigetbecse Község lakosainak egészségi
állapotáról.
Szigetbecse Község lakosainak általános egészségi állapota nem mondható a legjobbnak. A
betegeim egy része rendszeresen jár orvoshoz, felíratja a gyógyszert és be is szedi. A másik része
az, akit ritkán látok, vagy sosem látok. A rendelkezésemre álló adatok alapján a kötelező szűro
vizsgálatokon való részvétel nem kielégítő.
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Van-e kérdés a besziímolóval kapcsolatban?

Csoba Attiláné képviselő: Javaslom fogadjuk el a beszámolót.

Takács András polgármester: Aki egyetért abeszámoló elfogadásával, azt kérem, a következő
határ ozati j avasl atot fo gadj a el :

Határozati javaslat:

Szigetbecse Község Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja dr. Csemyi
Zsuzsanna háziorvos beszámolój át, ami a 2014. évben nyújtott önkormányzati
támogatás összegének elszámolás ét őI szőI.
Felelős: dr. Csemyi Zsuzsannaháziorvos
Határidő: azonnal

A képviselo-testület a napirendi pontot megtárgyalta 7 tagJa kciztil 7 fő részvételével, 7 igen
szavazattal, ellenszavazat és lartőzkodás nélkül hozta meg a következő határozatát:

1712015. (III. 24.) képviselő-testületi határozat:
Szigetbecse Község Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja dr. Csemyi
Zsuzsanrta háziorvos beszámolóját, ami a 2014. évben nyújtott önkormányzati
támo gatás összegének elszámolás ár ől szől.
Felelős : dr. Csemyi Zsuzsanna háziorvos
Határidő: azonrtal.

6. napirend:
Beszámoló a védőnői szoleálat 2014. évi tevékenyséeéről.
Takács András polgármester: Megkérem Korsós Judit védőnőt, hogy a védőnői szolgálat 2014.
évi tevékenységéről számoljon be'

Korsós Judit védőnő elmondta, hogy a20l4-es évben Szigetbecse Községben 11 gyermek született.
Tájékoztatást adott a méhnyak szűréssel kapcsolatos tervekről, a Steflínia Védőnői Nyilvántartó
Rendszer bevezetéséről.
A védőnő a beszámolóját követően azza| a kéréssel fordult a képviselő-testülethez, hogy a
rendelőbe szeretné ha bevezetésre kerülne az internet és avezetékes telefon.

Jancsó Emőke jegyző elmondta, hogy a védőnő rendelkezik mobil telefonnal és az épületben van
internet elérhetőségre lehetőség. A legnagyobb probléma az, hogy a védőnőt telefonon nem lehet
elérni, ezt az ellenőrzése során jegyzőkönyvben is leírták.

Takács András polgármester megígérte, hogy a vezetékes telefon és internet bevezetésére sort
kerítenek, amint megtalálják a legjobb megoldást'
Polgármester Úr megkérte a védőnőt, hogy oldja meg azt a problémát, miszerint rendelési időben
mindig megtalálható, vagy legalább elérhető legyen, távolmaradásának indokáról pedig minden
esetben kéri a tájékoztatást.
Takács András polgármester javasolta a beszámoló elfogadását'
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Hatrározati javaslat:

Szigetbecse Község Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a védőnői
szolgá|at 20I 4. évi tevékenységéről szóló beszámolót'
Felelős: Korsós Judit védőnő
Határidő: azonrtal.

A képviselő-testtilet a napirendi pontot megtárgyalta 7 taga közül 7 fő részvételével, 7 igen
szavazattal. ellenszavazat és tartőzkodás nélkül hozta meg a következő határozatát:

Szigetbecse Község ormányzat Képviselő-testülete elfogadja a védőnői
szolgálat 20 1 4. évi tevékenysé gérő l szóló beszámo lót.
Felelős: Korsós Judit védőnő
Határídő: azonnal.

7. narrirend.
Eeyebek.
a) Gvőri Laiosné Szieetbecse. Makádi út 41. szám alatti lakos kérelme.
Takács András polgármester: Győri Lajosné Szigetbecse, Makádi tnt 4I. szám alattilakos, azzal
a kéréssel fordult a képviselő-testülethez, hogy a Kultúr kozben szolgalmi út kialakításához
hozzájáruIjon,ottbejaratlétrehozásátengedé|yezze.
Kérelmét azza| indokolja, hogy az I874 m2 nagyságú ingatlanának kertjét már nem tudja művelni,
ezért szeretné aú' eladni építési telekként. Ahhoz, hogy ez megvalósulhasson bejáratot kell
biztosítson, amit csak a Kultúr köz felől lehet kíalakítani.
Kátai Péter műszakis kollega a kérelemben leírtakat megvizsgálta és azt a javaslatot tette' hogy a
kérelmet abban az esetben teljesítsük, amennyiben kérelmező a saját telkéből kb. 4,60 m szélességű
utat biztosít annak érdekében, hogy ha más is élni szeretne azza| a lehetőséggel, hogy a telkének
egy részét eladja, akkor azűjonrlan kialakítandó telkeket meg lehessen közelíteni.

Riedl Béla kérrviselő: Egyetértek és támogatom Kátai Péter javaslatát.

Sósné Michélisz Edina képviselő: A 4.60 m nem lesz kevés útnak?

Takács András polgármester: A hamarosan elkészülo rendezési tervünk szerint a beépíthető
telkek nagysága 700 nm-re válrtozik a mostani 900 nm-hez képest, akkor viszont bőven meglesz az a
területnagyság, ami elegendő az új telek kialakításához. Akkor viszont kérhetjtik, hogy nagyobb
területet biztosítson a kialakítandó úthoz. Jelenleg ez az a területnagyság, amit kérhetünk, de
egyenlőre a terület nagyságot nem je|ezzük' csupán kérjük a tenilet felajánlását aztÍkia|akitásához.
Az egyezkedés a későbbiekben történne.

Aki egyetért ahatározati javaslatta|, azt kérem szavazzon:

Határozati javaslat:

Szigetbecse Község Önkormányzat Képviselő-testülete Győri Lajosné
Szigetbecse, Makádi űt 41. szám alatti lakos kérelmének helyt adva a Kultúr köz
területének növelésével közterületi kapcsolatot biztosít a Makádi tlt 41. szám alatti
77 I'tsz-il ingatlan megosztásával kialakuló belső telekhez azzal a feltétellel, hogy
kérelmező saját telkének rovására ugyan ezt teszi a szomszédos telkek hasonló
megosztása érdekében.
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Felelős: Takács András polgármester
Határidő: 2015. április 30.

A képviselő_testület a napirendi pontot megtárgyalta 7 tagsa közül 7 fő részvételével, 7 igen
szavazattal. ellenszavazat éstartőzkodás nélkül hozta meg a kovetkező határozatáÍ.:

19/2015. (III. 24.) képviselő-testületi határozat:
Szigetbecse Község Önkormányzat Képviselő-testülete Győri Lajosné
Szigetbecse, Makádi iÍ 41' szám alatti lakos kérelmének helyt adva a Kultúr köz
területének növelésével köztertileti kapcsolatot biaosít a Makádi ut 4I. szám alatti
77 hrsz-il ingatlan megosztásával kialakuló belső telekhez azzal a feltétellel, hogy
kérelmező saját telkének rovására ugyan ezt teszi a szomszédos telkek hasonló
megosztása érdekében.
Felelős: Takács András polgármester
Határidő: 20l5. április 30.

b) Előteriesztés a személyes eondoskodást nyúitó szociális és gyermekvédelmÍ ellátások
térítésÍ díi ainak megállapítására.
(Előterj eszt és a jegy zőkönyv mell ékletét képezi. )

Takács András polgármester: Ráckeve Város JegyzőjétőI megkaptuk a napirendi ponttal
kapcsolatos előterjesztést. Az előterjesztés melléklete szerint nem javasolnak díjemelést. Van
kérdés ezzel kapcsolatban?

Sósné Michélisz Edina képviselő: A Ráckeve és Környéke Gyermekjóléti és Családsegítő
Szolgálat ígérte, hogy készít részünkre egy részletes beszámolót. Mit lehet erről tudni? Elkészült
már?

Takács András polgármester: Még nem kaptuk meg, de nincs elfelejtve.
A napirendi ponttal kapcsolatban van kérdés?
Amennyiben nincs a következő határozati javaslatot kérem elfogadni.

Határozati iavaslat:

Szigetbecse Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Ráckeve és
Környéke Gyermekj óléti és C saládsegí tő Intézményfenntartó Társulás által
biztosított személyes gondoskodást nyujtó ellátásokról, azok
igénybevételéről, valamint a ftzetendő térítési díjakról szőlő 1612013. (IX.
24.) önkormányzati rendeletének 1. számú ftiggelékét 2015. április 1-jétől
történő hatályba lépéssel _ az e|őterjesztés 3. számú mellékletében foglaltak
szerint fogadja el.
Felelős: Jancsó Emőke jegyző
Határidő: 2015. április 30.

A képviselő-testület a napirendi pontot megtárgyalta 7 tagJa közül 7 fő tészvételével, 7 igen
szavazattal,e||enszavazatéstartőzkodásnélkülhoztamegakövetkezőhatározatát:

2012015. 0II. 24.) képvÍselő-testületi határozat:
Szigetbecse Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Ráckeve és
Kömyéke Gyermekjóléti és Családsegítő Intézményfenntartó Társulás által
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biztosított személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok
igénybevételéről, valamint a ftzetendő térítési díjakról szőIő 76/2013. (IX.
24.) önkormányzati rendeletének i. számú Íiiggelékét 2015. április l-jétől
történő hatáIyba lépéssel _ az előterjesztés 3. számű mellékletében foglaltak
szerint fogadja el.
Felelős: Jancsó Emőke jegyző
Határidő: 20l5. április 30.

c.) Kézműves foglalkozással kapcsolatos kérelem
Takács András polgármester: Kausitz Károlyné Erzsike írt egy levelet a Képviselo-testületnek,
amiben előadja, hogy szeretné létrehozni a,,Szöszmötölő'' kreatív kuckót.
Levelében |eírta, hogy o űgy látja, a mai elgépiesedett világban a gyerekek életéből hiányoznak
azoka nyugalmas, alkotó időszakok, amelyek harmóniát nyújthatnának nekik.
Azokat a gyerekeket is szeretné a szárnyai alá venni, akik egyéb területen nem sikeresek, vagy a
szülők nem tudják befizetni őket a tandíjas kreatív órákra'
Készített egy éves átfogó váz|atot hónapokra lebontva, amely az adott hónapban egy-egy technikát
tartalmazna.
Ennek részletes ismertetése megtörtént.

A foglalkozások helyszíne a Német Nemzetiségi Önkormányzat Balassi téri irodája lenne, nyári
idoszakban pedig a F aluház.
A foglalkozások időpontja tanítási időszakban szombatonként lenne, a nyári időszakban szerdán
vagy csütörtökön.
Erzsike fontosnak tartja, hogy a hónapok tartalma a néphagyományőrzés fontosabb eseményeihez
kapcsolódjon, hiszen a mai gyerekek nagy része nem tudja már, hogy milyen ünnepeik voltak
elődeinknek, melyek a jeles napok, melyek az egyházi ünnepeink.

Az elinduláshoz az alapanyagok beszerzése szükséges, amit Erzsike 49.860 Ft-ból tudna
megvásárolni.
Ezen költséghez a Sziget-csücske Természetbarátok Egyesülete 20.000 Ft-al járul hozzá'

A továbbiakban havi 10.000 Ft-ot szeretne kapni anyagköltségre és tiszteletdíjként havi 50.000 Ft
kér.
A Szigetbecsei Német Nemzetiségi Önkormányzat a havi k<jltségek egy részének fedezetét
felajánlotta, de szerintem a havi 50.000 Ft tiszteletdíj megfizetését az Önkormányzat nem tudja
felvállalni.

Borbélv Mária képviselő: Én úgy gondolom, hogy a havi négy foglalkozás sok. Szerintem havi
egy, maximum két foglalkozásra jön össze a gyereklétszám. Ezt az eddigi tapasztalataimra
hivatkozva tudom mondani.

Lerner Mária Szigetbecsei Német NemzetÍségi Onkormánvzat elntike: Szerintem is sok a havi
négy foglalkozás, de adjuk meg a lehetőséget és majd kialakul' hogy milyen rendszerességgel lesz
megtartva a foglalkozás.

Takács András polgármester: Úgy látom mindenki örü1 a kezdeményezésnek és támogatj a is az
ötletet. Mielőtt azonban a testület döntést hozna én beszélek Erzsikével és megkérdezem, hogy
mennyi az a minimum összeg amennyiért még megéri neki foglalkozni a témával, vagy a havi két
alkalmas foglalkozást mennyiért v á|lalná.

Van-e további kérdés, ötlet' javaslat?
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Amennyiben nincs a következő határozati javaslatot kérem elfogadni:

Határozati javaslat:

Szigetbecse Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, hogy a
kézműves foglalkozással kapcsolatos kérelem című napirendi pont tárgyalását
elnapolja.
Felelős: Takács András polgármester
Határidő: 2015. május 31.

A képviselő-testület a napirendi pontot megtárgyalta 7 tagJa közül ] fo részvételével, 7 igen
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg a kcjvetkező határozatát:

2Ll2015. (III. 24.) kérlvÍselő_testületi határozat:
Szigetbecse Község Önkormányzat Képviselő{estülete úgy hatátoz, hogy a
kézműves foglalkozással kapcsolatos kérelem című napirendi pont tárgyalását
elnapolja.
Felelős: Takács András polgármester
Határidő: 2015. május 31.

d.) Közép_Duna Vidéke Hulladékeazdálkodási onkormánvzati Társulás Társulási
MeeállaDodásának módosítása.
(Az írásos előterjesztés, valamint ahatározati javaslat ajegyzőkönyvhöz mellékelve.)

Takács András polgármester: Megkaptuk a Közép-Duna Vidéke Hulladékgazdálkodási
Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodásának módosítására vonatkozó eloterjesztést,
valamint a Közép-Duna Vidéke Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás Társulási
Megállapod ását a módosításokkal egységes szerkezetben.

Takács András polgármester ismerteti az e|őterjesztésben leírtakat és felolvassa a határozati
javaslatot.

Takács András polgármester: Van kérdés az elhangzottakkal kapcsolatban?
Amennyiben nincs, kérem a határ ozati j avaslat el fo gadását.

A képviselő-testület a napirendi pontot megtárgya|ta 7 taga közül 7 fó tészvételével, 7 igen
szavazattal, ellenszavazat és tartőzkodás nélkül hozta meg a következő határozatát:

2212015. (III. 24.) képviselő_testületi határozat:

Szigetbecse Község önkormányzat Képviselő-testÜlete a Közép-Duna Vidéke
Hulladékgazdálkodási önkormányzati Társulás Társulási Megállapodásának
módosítását az alábbíak szerint fogadja el:

I.

1. A Társulási Megállapodás tagi önkormányzatok címét és képviselőjét tartalmaző
felsorolásból törlésre kerül a Martonvásár térség megnevezés a|att szereplő Felcsút kazség
Önkormányzata, aYárpalota térség megnevezés alatt szereplő Várpalota város onkormányzata,
valamint a Várpalota térség megnevezés.
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2.A Társulási Megállapodás tagi önkormányzatok címét és képviselőjét
tartaImazó felsorolás Dömsöd térség .. megnevezés alatt az alábbi
önkormányzatokkal egészül ki: ocsa Vároé Ónkoimányzata 2364 icsa Bajcsy Zs.
u .2. képv.: Bukodi Károly polgármester, Taksony Nagyközség Önkormányzata 2335
Taksony Fő út 85. képv,: KreÍsz László polgármester

3.A Társulási Megállapodás rv/3. pontja eIső bekezdésében szereplő 9o.s (5)
bekezdésére hivatkozás hatályát veszti.

4. A Társu!ási Megállapodás V. rész v lL. a) pont eIső bekezdésének második
mondatából törlésre kerül a ,, , melyet az 1. sz. melléklet tartalmaz ,,
szövegrész.

5, A Társulási Me9ál!apodás teljes szövegében az elnökhelyeffes és
elnökhelyettesek megnevezések helyébe alelnök és alelnökök megnevezés lép.

6. A Társulási Megállapodás vII/ 1.1. o) pontja a következők szerint módosul:
Projekt Iroda létrehozása, a Projekt lroda vezetője,
kÍemelt munkáltatóÍ jogok (kinevezés, felmentés, feg7elm*_etjárás_megir+d#ása,

) gyakorlása

7, ATársulási Megállapodás VII'/l.Z.pontja nyolcadik bekezdés negyedik kis
bekezdésének első mondata a következők szerint módosul:
A VII/1.7./ a., C., d., €., f.,9., h,, m. o. pontokban foglalt esetekben a TársulásÍ
Tanácsban résztvevő tagok minősített többséggel hozott határozata szükséges.

8' A Társulási Megállapodás vII/L.3. o) pontja a következők szerint módosul:
aProjektIrodavezetője@tekintetébenazegyébmunkáltatói
jogok gyakorlása.

9. A Társulási Megállapodás vII/ 1.2. pontja harmadik bekezdésének második
mondata következők szerint módosul:
A Társulás érÍntett tÍsztségviselőinek megbízatása határozott időre szól.

70' A Társulási Megállapodás vTÍIL,2. pontja hatodik bekezdésének utolsó
mondata hatályát veszti:
A Tanáes Íjlésén a szavazatijog gyakorlásáhez a résztvevő helYetteslek eseti

ie;

11. A Társulási Megállapodás vÍIl4. pont negyedik bekezdés b) pontja a
következők szerint módosu!:

megvÍzsgálja a Társulás és a Projekt Iroda éves munkatervét, éves költségvetési
javaslatát, éves költségvetés végrehajtásáról készült feleves4s éves beszámoló
tervezetét, valamint a TársulásÍ Tanács tjlésén napirendre kerülő valamennyÍ
tjzletpolitikai jelentést az adatok valódÍsága és a jogszabályoknak való megfelelés
szempontjából és erről előterjesztést készít a TársulásÍ Tanács számára;

L2. A TársuIási Megállapodás VII/3. pont második bekezdése a következők
szerint módosuI:
A Projekt Iroda önáttó jogi személy, az Ánt. z,5. Q) bekezdés a) pontja szerÍntÍ, a
TársuIás hulladékgazdáIkodásÍ feladatainak ellátását végző költségvetésÍ szerv,

13. A Társulási Megállapodás vIÍ/3. pont ötödik bekezdésének második
mondata a következők szerint módosul:



t2

A Projekt lrodavezető @ felett az egyéb munkáltatóÍ jogokat a

Tá rsu lás Ta nácsá na k el nöke gya korolja.

L4. A Társulási Megállapodás VIII3. pont utolsó bekezdése a következők
szerint módosul:
A Projekt lroda szervezetére és működésére vonatkozó részletes szabályozást a
Társulás Tanácsa áItal jóVáhagyott SzerltezetÍ és MűködésÍ Szabályzat tartalmazza.

15. A Társulási Megállapodás xll3. pont második bekezdése az alábbiak
szerint egészÜl ki illetve módosul:
A csatlakozási szándék kinyilvánításához a társulni kívánó önkormányzatok képviselő-
testületének minősített többséggel, legalább hat hónappal korábban meghozott
határozata szÜkséges, melynek tartalmaznia kell, hogy a testÜlet elfogadja a Társulás
céljait is tartalmazó Társulási Megállapodást, továbbá a feladatok megvalósításához
ráeső költségvetési hozzájárulást biztosÍtja. Erről a TársulásÍ Tanácsot értesítenÍ kell.
A társuláshoz csatlakozni a naptári év első napjával és július 1. napjával lehet.

16. A Társulási Megállapodás V. pont második bekezdésének első és második
mondata a következők szerint módosul:
A Társulás szaká9azati besorolása: 84t2L8 Lakás- kommunális szolgáltatások
igazgatása' A Társulás kormányzati funkció szerinti alaptevékenységei :

L7. A Társulási Megállapodás v/L.c) pont második bekezdésének második
mondata a következők szerint módosu!:
A Társu|ási Tanács elnöke köteles a költségvetés gazdálkodásának éves helyzetéről
beszámolni a Társulási Tanácsnak.

18. A Társulási Megállapodás 1. számű mellékletének megnevezése az
alábbiak szerint módosul:

Tagi önkormányzatok felsorolása lakosságszámmal (a helyi önkormányzati
képviselők és polgármesterek választásáról szóló törvényben meghatározottak
szerint)

19. A Társulási Megállapodás 4. számű melléklete hatályát veszti.

II.
Szigetbecse Község önkormányzat Képviselő-testÜtete a határozat
mellékletében fog!altak szerint fogadja el a Társu!ási Megátlapodás
módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt szövegét'

Felelősl Takács András polgármester
Határidő: 2o15. április 3o.

e) Táiékoztatások. kérdések. hozzászólások. iavaslatok.
1.) Toiásfutásról táiékoztatás.
Riedl Béla alpolgármester: Tájékoztatom a Képviselő-testületet, hogy a Sport Egyesület idén is
megszervezi a tojásfutást. Az eIőző évekhez hasonlóan a tojásfutásra2015. április 5-én 17.00 órakor
kerül sor. Szeretném megkémi Csoba Attiláné képviselő_társunkat, hogy segítsen abban, hogy
néhány ditíkot kérjen meg arra, hogy a tojásfutással kapcsolatos teendőkbe segítsenek.
Polgármester Urat a Sport Egyesület nevében felkérem arra, hogy a szokásos megnyitó beszédet
mondja el.
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Sósné MichéIisz Edina képviselő: Szeretném javasolni, hogy a megnyitó beszédet követően
valaki mutassa be a zenekar tagjait, és a futókat. En ezt mindig hiányoltam. Továbbá lenne még egy
észrevételem. Engem nagyon zavar, hogy az utóbbi időben a gyerekek és felnőttek is felszedik,
vagy eltapossiík a lerakott tojásokat, össze vissza rohangálnak. Az egész tojásfutás egy nagy
zúrzavar látszatát kelti bennem.
Én javasolnám, hogy az elején valaki kérje meg a tojásfutáson résztvevőket (közönséget), hogy ne
rohangáljanak és ne nyúljanak a tojásokhoz a műsor ideje alatt.

Riedl BéIa alpoleármester: Köszönöm a jelzéseket' megfogadjuk ajavaslatokat.

2.) Falutakarításról táiékoztatás.
Takács András polgármester: Az elmúlt évekhez hasonlóan idén is megszervezzik a
falutakarítást. A Közmeghallgatáson erről már elhangzott a tájékoztatás. A falutakarítás napját
(2015.04.l1.) megelőzően a civil szervezetekkel megtartjuk a szokásos egyeztető
megbeszélésünket. A megbeszélést 2015. április 8-ra terveztem, erről mindenki megkapja az
értesítést.

3.) Ráckevei Önkormánvzati Tűzoltósáe leveléről táiékoztatás.
Takács András polgármester: Tájékoztatom a Képviselo-testületet' hogy Ráckeve Város
Polgrírmestere és Alpolgármestere megküldte az Együttműködési Megállapodás tewezetet, amely a
Ráckevei onkormányzati Tuzoltríság Köztestülete' valamint Ráckeve Város Önkormányzata,
Kiskunlacháza Nagyközség Önkormányzata, Dömsöd Nagyközség Önkormányzata,
Szigetszentmárton Község Önkormányzata, SzÍgetbecse Község Önkormányzata, Makád Község
Önkormrínyzata,Lórév Község Önkormányzata, Áporka Kcizség Önkormányzata és Szigetújfalú
Közsé g Önkormány zata kozottj önne l étre.
Az Együttműködési Megállapodás egyik melléklete tarla|mazza a települések által 2015. évben
fizetendő összegeket, amelyek lakosságszám arányosan lettek kiszámolva. Szigetbecse Községnek
I.I53.445 Ft támogatási összeg lett kiszámolva. A Képviselő-testület a 2l20I5. (II. 10.) szám.Ú'

határozatával úgy dönt<itt, hogy 2015. évben 600.000 Ft támogatást biztosít a Ráckevei
Önkormányzati Túzoltóság működéséhez' azzal a feltétellel, hogy az összes érintett település
vál l alj a a hozzáj árulást.
Dömsöd Nagyközség Polgármestere ,,a ráckevei önkormányzati túzoltőság támogatása'' tárgyban írt
egy levelet Ráckeve Város Jegyzője részére, amiben azt a tájékoztatást adja, hogy ők is
elkülönítettek 500.000 Ft-ot a Ráckevei Önkormányzati Tuzoltóság támogatására, de vitadák a
hozzájárulás megállapításának az a|apját, vagyis a túzoltőság éves működési költségvetésének
nagyságát. Leírja,hogy az elmúlt években többször felvetődött, hogy szükséges lenne átdol gozni az
önkormányzati túzoltóság működését, és optimalizálni kellene, majd azt követően történjen a
szükséges önkormríny zati hozzájárulások megállapítása.
A levélből azt is megtudjuk, hogy Dömsöd Községben 82 éve működik önkéntes túzo|tő egyesület.
Ilyen önkéntes tűzoltó egyesület más településeken is működik, mint például Kiskunlacházán,
Szigetszentmártonban és Szigetúj faluban.

4.) Falunappal kapcsolatos táiékoztatás.
Lumei Sándorné : Anól tájékoztatom a képviselőtestületet' hogy a civil szerveteknek lehetőségük
nyílt ana, hogy működési trímogatást adjanak be kulturális, szabadidős tevékenységre.
A Sziget-csücske Természetbarátok Egyesülete nevében pályázatot nyújtottam be 2 millió forintos
költségvetéssel. A trímogatás 90 o/o-os, ami azt jelenti, hogy a I0 oÁ a mi költségünk. Remélem'
hogy sikeres lesz apá|yázat.
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5.) Szemétszállítással kapcsolatos kérdés.
Borbélv Mária képviselő: Azt szeretném kérdezni, hogy érkezett-e már panasz a lakosság
tészétól azzalkapcsolatban, hogy a kukák tirítését követően a szemét kb. 1l3-a a kukákban marad?
Engem a Honvéd utca lakosai köztil többen megkerestek emiatt.
Ma szemétszőllítÍs napja volt, ezért biciklivel követtem a kukas autót, és tirítés utárr több kukába
belenéáem. El kell mondanom, hogy valóban több hkában benne maradt a szemét egy része. Nem
tudom mi a teendő ilyenkor? Kinek kell szólni?

Talcícs András poleámester: Köszönjtik ajelzést, megtessziik a sztikséges intézkedést.

Több napirend nem lévén a polgrírmester az ülést bezírta.

k.m.f.
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